

Üsküdar'ın en önemli tarihi camisi Selimiye Cami

Büyük Selimiye Camii ; İstanbul Selimiye kışlası yakınında 1801 - 1805 tarihlerinde Sultan III. Selim tarafından inşa ettirilmiştir

Yayın Tarihi : 2 Temmuz 2014 Çarşamba (oluşturma : 2/16/2019)



Büyük Selimiye Camii, Selimiye kışlası yanında bulunan camii Sultan 3.Selim tarafından yaptırılmıştır. Kadıköy-Beşiktaş vapurundan Haydarpaşa Limanı önünden geçerken Selimiye kışlasının yanında muhteşem bir görünüşü vardır. İstanbul.com'da yer alan habere göre; caminin inşaatına 1801 de başlanarak 1805 de bitirilmiştir. Sultan Selim kısa bir müddet sonra kazan kaldıran yeniçerilerin kurbanı oldu. Cami ana binasına ilave olarak tüm büyük camilerde olduğu üzere ek yapılar bulunur. Bunlar, Mektep, muvakkithane çeşme ve sebilden teşekkül eder. Caminin Deniz tarafında da Selimiye Kışlası yaptırılmıştır. Ayrıca Selimiye adı ile anılan kadife ve kumaş imalathaneleri ile bir hamam da inşa ettirilmiştir. Hatta bu son tesisler için Galata Sarayın fazla arazisi zirai 50 kuruşa satılarak camiye tahsis edilmiştir.Cami mimari planı kare formda olup barok stilindedir. Kare harim merkezi tek kubbe ile örtülmüştür. Üç ulu çınarın gölgesinde güzel bir bahçe içinde yer alan Camii bol pencereli, büyük açık kemerler üzerinde yükselen kubbeye ve köşelerde zarif ağırlık kulelerine sahiptir. İçerisi, dışarısı kadar göz alıcı değilse bile çok sayıda pencereleri ile

bol ışıklı ve ferahdır. Kubbeyi tutan kemerler aynı stilde konsollarla kuvvetlendirilmişlerdir. Caminin yanında sıbyan mektebi, hayrat hademesi odaları ile Hünkar Dairesi yer almaktadır. Zamanında minaresi kalın görüldüğünden inceltilmiş ve bir fırtınada 1822 tarihinde harap olduğundan tamir edilmiştir. Sonradan 1954-1959 yıllarında esaslı tamirler yapılmıştır.



Büyük Selimiye Camii nerede?

Cami Üsküdar, Selimiye kışlası yanında bulunmaktadır. Kadıköy-Beşiktaş vapurundan Haydarpaşa Limanı önünden geçerken kışlanın hemen yanında yer almaktadır

Bu dökümanı orjinal adreste göster

Üsküdar'ın en önemli tarihi camisi Selimiye Cami